
 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“  

 

 

Stránka 1 z 10 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen zákona nebo „ZZVZ“) 

tímto vyzývá  

k podání nabídky na veřejnou zakázku 

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí zákonem,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona. 

 
Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky budou 

podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. Dodavatel či účastník řízení je však povinen 

provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem podání nabídky na: https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/registrace.html  

Registrace v E-ZAK není zpoplatněna. K provedení registrace je elektronický podpis nutný, a pokud jím 

dodavatel nedisponuje, může vyzvat zadavatele k jeho předregistraci prostřednictvím e-mailové adresy: 

colak@szsavoscheb.cz   

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: https://ezak.kr-

karlovarsky.cz 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, 

prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

„Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“ 

 
2. PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

2.1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je dodávka a instalace potřebné 

technologie pro realizaci funkčních systémů (kamerový systém, docházkový systém, poplachový a 

zabezpečovací systém a systém domácího telefonu), včetně uvedení do funkčního stavu a provedení 

potřebných stavebních úprav potřebných pro instalaci jednotlivých systémů pro Střední zdravotnickou 

školu a VOŠ Cheb. 

Podrobná specifikace požadavků na předmět dodávky je blíže specifikovaná v příloze č. 1 a v projektové 

dokumentaci, která je součástí této výzvy (viz příloha č. 2).  

 

2.2. POŽADAVKY ZADAVATELE  

Součástí plnění je dále zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením všech systémů a 

jejím předáním zadavateli. Předmětem plnění je také dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN 

(výstražné tabulky). Dále je předmětem plnění zpracování návrhu provozních řádů příslušných zařízení, 

dokumentace skutečného provedení a detailní popis jednotlivých prvků a obvodů v rozvaděčích.  

 

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/registrace.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/registrace.html
mailto:colak@szsavoscheb.cz
mailto:podpora@ezak.cz


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“  

 

 

Stránka 2 z 10 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména:  

- mechanické zabezpečení školní budovy Hradební 58/10, Cheb 

- mechanické zabezpečení budovy Domova mládeže, Javorová 7, Cheb 

- instalace zabezpečovacích systémů (VSS, ACS/DOCH, CCTV, PZTS, DT) ve výše uvedených budovách 

(škola a DM)  

- instalace nadstavbového software, kterým budou propojeny jednotlivé bezpečnostní systémy  

- projekt skutečného provedení včetně kabelových tras ve dvou výtiscích a v elektronické formě ve 

formátu Acad a PDF.  

Zadavatel upozorňuje, že základ díla resp. jeho kamerového systému tvoří kamery a servery, které 

jsou ve vlastnictví Zadavatele, a dodávka uvedeného zařízení není tedy předmětem této výzvy. Popis 

zařízení je uveden v příloze č. 1 této výzvy a pro účastníky k prohlídce v sídle zadavatele. 

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky:  

- realizace veřejné zakázky bude předběžně probíhat v době od 10. 6. 2021 do 31. 8. 2021 za částečného 

provozu, veškeré práce budou projednány nejméně 5 pracovních dnů dopředu,  

- realizace prací bude probíhat v pracovní dny v časech od 08:00 do 17:00 hodin a v ostatních časech po 

předchozí dohodě s objednatelem. 

Podkladem pro zpracování nabídky je projektová dokumentace „Projekt zabezpečení vstupů - SZŠ a VOŠ 

Cheb“ zpracovaná firmou Martin Horák, v prosinci 2019, zodpovědný projektant: Martin Horák (příloha č.2) 

V případě, kdy jsou v zadávací dokumentaci specifikovány jako příklad konkrétní materiály a výrobky, jedná 

se o vzorové, ale nikoli jediné zadavatelem požadované řešení. Uvedené materiály a výrobky je proto možné 

nahradit ekvivalenty, jejichž vlastnosti a technické parametry bude možné doložitelným způsobem hodnotit 

jako srovnatelné úrovně (nebo vyšší) se vzory navrženými v zadávací dokumentaci. Je-li tedy v zadávací 

dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální 

požadovaný standard a účastník může nabídnout obdobné výrobky (nebo technologie) ve stejné nebo vyšší 

kvalitě (alternativní výrobky). V tomto případě musí účastník doložit srovnatelné vlastnosti těchto výrobků 

příslušnými doklady. Pokud by mělo použití alternativních výrobků za následek změny v projektové 

dokumentaci, ponese náklady spojené se změnou zhotovitel. Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit 

veškeré postupy prací a dále použité materiály a povrchové úpravy.  

Záruka na celý předmět plnění bude poskytnuta zhotovitelem v délce 60 měsíců. 

U dodaných technologických zařízení, kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka kratší, bude 

zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce 24 měsíců (např. elektropohony).  

Vybraný dodavatel předloží před zahájením dodávky detailní návrh postupu instalace včetně uvedení návrhu 

opatření k minimalizaci negativních vlivů souvisejících s realizací zakázky.  

Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávaní, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

zadávání veřejných zakázek. 

Společensky odpovědné zadávání zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, 

sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od účastníka vyžaduje při plnění veřejné 

zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce 

pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Účastník je povinen zajistit splnění tohoto 

požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů.   

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“  

 

 

Stránka 3 z 10 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

Zadavatel má dále zájem podporovat ekologicky šetrná řešení a proto v souladu s § 37 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

stanovuje zvláštní podmínky plnění této části veřejné zakázky. V souvislosti s minimalizací odpadů zadavatel 

požaduje, aby vzniklý odpad (obalový materiál) byl dodavatelem veřejné zakázky důsledně tříděn k recyklaci 

přinejmenším na papír/plasty/sklo. 

Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v návrhu smlouvy, která je 

přílohou č. 3 této výzvy. 

Další zásady zadavatel vzhledem k minimální přidané hodnotě závislé na malé předpokládané hodnotě 

veřejné zakázky neuplatňuje. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Ukončení plnění:  nejpozději 31. 8. 2021 

3.2 MÍSTO PLNĚNÍ  

Místem plnění jsou budovy školy Hradební 58/10, 350 02 Cheb a domova mládeže SZŠ a VOŠ Cheb, 

Javorová 7, Cheb 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnotícím kritériem je nejnižší 

nabídková cena včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší 

cena je nejlepší. 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace čestným prohlášením, které je přílohou zadávací 

dokumentace. 

5.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY  

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 ZZVZ čestným prohlášením, že základní 

způsobilost ve stanoveném rozsahu splňuje. 

5.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY  

Před uzavřením smlouvy:Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního 

rejstříku (ne staršího než 3 měsíce), pokud je do něj účastník zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Výpisy z veřejných seznamů je také možné nahradit url odkazem na zápis v příslušné evidenci.  

5.3 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který doloží: 

a) seznam alespoň 2 zakázek obdobného typu a rozsahu realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech 

před zahájením výběrového řízení s uvedením ceny a doby poskytnutí. Tento seznam bude obsahovat 

údaje o objednateli (název, adresa, kontaktní osoba, u které je možno referenci ověřit), místu a termínu 

plnění a finančním objemu zakázky.  

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“  

 

 

Stránka 4 z 10 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

Účastníci také mohou předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis 

nahrazuje doklad prokazující  

a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, a 

b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému 

má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost. 

Účastník může rovněž prokázat splnění kvalifikace nebo její části certifikátem ze systému certifikovaných 

dodavatelů. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání.  Před uzavřením smlouvy lze 

po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 odst. 1 písm. 

b) až d) ZZVZ. 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Celková nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná zahrnující 

veškeré náklady a veškeré poplatky spojené s plněním veřejné zakázky.  

Účastník je povinen uvést celkovou nabídkovou cenu, a to v členění cena v Kč bez DPH, sazba DPH, 

samostatně výše DPH v Kč a celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 

Nabídková cena bude uvedena ve struktuře: 

Dílčí plnění zakázky Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč vč. DPH 

Budovy školy    

Areál Domova mládeže    

Celková nabídková cena    

Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů, o kterých 

zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení 

díla třeba.  

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato Výzva a její přílohy - dokumentace, kterou zadavatel 

disponuje a prohlídky míst plnění veřejné zakázky, kterých se účastníci mohou zúčastnit. 

V případě, že účastník zjistí absenci některých položek či nesrovnalosti v zadávací dokumentaci, je oprávněn 

v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ požádat písemně o vysvětlení zadávací dokumentace. 

V případě výskytu absence či nesrovnalosti v zadávací dokumentaci je nezbytné postupovat dle výše 

uvedeného odstavce a požádat zadavatele o dodatečné informace. Zadavatel následně poskytne dodatečně 

informace všem účastníkům výběrového řízení. 

7. PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 7. 4. 2021 do 10:00 hod. 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 

nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

  

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“  

 

 

Stránka 5 z 10 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

8. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ A KONTAKTNÍ OSOBY 

Účastník se může seznámit se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním 

nabídky. Prohlídka za účasti zástupce zadavatele se uskuteční dne 19. 3. 2021 v 10:00 hod. v areálu domova 

mládeže Cheb, Javorová 7, v 11:00 hod. v místě plnění zakázky Cheb, Hradební 58/10.  

Kontaktní osobou je Ing. Petr Čolák,  +420 731 603 696, email: colak@szsavoscheb.cz  

V případě, že účastník tuto možnost nevyužije, přejímá na sebe riziko případné chyby v podané nabídce. 

9. POŽADAVEK NA FORMÁLNÍ ÚPRAVU, STRUKTURU A OBSAH NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje. 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou 

zadávací dokumentace) 

 Čestné prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů (v tomto oddílu nabídky bude použito 

čestné prohlášení pro splnění základní kvalifikace, které je přílohou zadávací dokumentace a další 

příslušné doklady k doložení kvalifikace) 

 Cenová nabídka – vyplněný výkaz výměr  

 Podepsaný nebo připomínkovaný návrh SOD  

 Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v tomto 

oddílu nabídky bude formulář „Prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení 

o pravdivosti údajů“, který je přílohou zadávací dokumentace) 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky 

10. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 nepřipouštět variantní řešení 

 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy 

nesmí bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí 

z uzavřené smlouvy třetí osobě 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené všem 

účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se 

považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za 

doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění  

 zrušit výběrové řízení  

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/ 

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník.  

  

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/
mailto:colak@szsavoscheb.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“  

 

 

Stránka 6 z 10 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

11. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:   Střední zdravotnická škola vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace 

Sídlo:   Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

Právní forma:  příspěvková organizace 

IČO:   00 66 97 33 

Zastoupený: Mgr. Zdeňkem Hrkalem, ředitelem školy 

V Chebu dne 15. března 2021 

 

 

 

   Mgr. Zdeněk Hrkal 

   ředitel školy 

Přílohy: 1. Specifikace předmětu zakázky 

 2. Projektová dokumentace 

 3. Výkaz výměr k nacenění 

 4. Návrh Smlouvy o dílo 

  

Formuláře: Krycí list nabídky 

Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

  

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“  

 

 

Stránka 7 z 10 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

Krycí list nabídky 

na akci:  

„Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“ 

Údaje o účastníkovi  

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (jedná-

li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma   

IČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka  

 

V ………………….. dne ……………    

 

 

…………………………….……………. 

 jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce účastníka 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 

Dílčí plnění zakázky 
Cena v Kč bez 

DPH 
DPH v Kč Cena v Kč vč. DPH 

Budova školy    

Domov mládeže    

Celková nabídková cena    

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“  

 

 

Stránka 8 z 10 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů 
 

Veřejná zakázka 

„Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“ 

 

Účastník: 

Společnost:  

Zastoupena:  

Se sídlem:  

IČO:  

Zapsaná v OR u:  

Tel. kontakt:  

který samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami (nehodící se škrtněte)  

(dále jen jako „dodavatel“) hodlá podat nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku  

 

čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

1. se před předložením dokladů o  kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami, 

2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 zákona, tedy dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro  

i. trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti 

na organizované zločinecké skupině, 

ii. trestný čin obchodování s lidmi, 

iii. tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod, 

2. úvěrový podvod, 

3. dotační podvod, 

4. legalizace výnosů z trestné činnosti, 

5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

iv. tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 

4. pletichy při veřejné dražbě, 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

v. trestné činy obecně nebezpečné, 

vi. trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

vii. tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 

2. trestné činy úředních osob, 

3. úplatkářství, 

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“  

 

 

Stránka 9 z 10 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu.  

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 a vedoucí 

pobočky závodu.  

 

3. splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci, 

 

4. splňuje technickou kvalifikaci, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci, jelikož realizoval 

v posledních 3 letech následující služby:  

 

 

č. 

 

Objednatel 

 

Stručný popis plnění zakázky 

Smluvní 

cena v Kč 

bez/včetně 

DPH 

Termín 

plnění 

zakázky 

od - do 

 

1. 

 

    

 

2. 

 

    

 

Tímto potvrzujeme pravdivost a správnost veškerých uvedených údajů. 

 

 

Místo a datum: 

 

 

 

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby za 

účastníka: 

 

 

 

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/


 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“  

 

 

Stránka 10 z 10 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

Prohlášení k podmínkám výběrového řízení 

a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

 

 

 

Čestně prohlašuji, že jako účastník výběrového řízení akceptujeme podmínky výběrového řízení a že 

nabídková cena za realizaci díla je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních 

vlivů (např. kurzových vlivů), a že jsme provedli kontrolu úplnosti zadávací dokumentace vzhledem k 

jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

požadavky nezbytné k realizaci díla. 

 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  

 

 

 

         

 

 

  

 

 

 

V ………………….. dne …………… 

 

        …………………………………. 

 jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/

